

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady Dodávka materiálu Montážní práce a služby						94 873,20 Kč 83 295,90 Kč
	Celkem						178 169,10 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků El. revize						8 415,00 Kč
	Celkem						8 415,00 Kč
	Celkem bez DPH						186 584,10 Kč
	Daň z přidané hodnoty						
	Základní sazba DPH			21%			
	DPH celkem						39 182,66 Kč
	Celkem s DPH						225 766,76 Kč

materiálu ELEKTROINSTALACE				Dodávka materiálu		Montáž materiálu	
No.	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j.	Kč celkem
Rozvaděče							
1.1	Přezborjení stávajícího rozvaděče R_chodba (vyjmutí nepoužívaných prvků, instalace PL6/40/B/3)	1	1kpl	792,00	792,00	1 188,00	1 188,00
1.2	Oceloplechová rozvodnice, např. DZ43-2405 kompletní, plně dveře, barva bílá	1	ks	6 138,00	6 138,00	10 395,00	10 395,00
1.3	Přepětová ochrana B+C	1	ks	4 265,90	4 265,90	0,00	0,00
1.4	Signalizační kontrolka 230V, instalace na dvířka rozvaděče	3	ks	163,40	490,20	0,00	0,00
1.5	Hlavní vypínač 3x63A	1	ks	654,40	654,40	0,00	0,00
1.6	Jistič PL6-6/B/1	2	ks	94,10	188,20	0,00	0,00
1.7	Jistič PL6-10/B/1	3	ks	76,20	228,60	0,00	0,00
1.8	Jistič PL6-10/C/1	7	ks	88,10	616,70	0,00	0,00
1.9	Jistič PL6-16/B/1	27	ks	74,30	2 006,10	0,00	0,00
1.10	Jistič PL6-32/C/3	1	ks	370,30	370,30	0,00	0,00
1.11	Stykač 3x50A, 230V, 3Z	1	ks	1 636,50	1 636,50	0,00	0,00
1.12	Relé A9C22715	2	ks	623,70	1 247,40	0,00	0,00
1.13	Relé A9C20531	1	ks	623,70	623,70	0,00	0,00
1.14	Impulsní relé MR41	4	ks	508,90	2 035,60	0,00	0,00
1.17	Svorkovnice ochranného pospojování	1	kpl	376,20	376,20	0,00	0,00
1.18	Proudový chránič PF7-40/4/003	6	ks	1 230,60	7 383,60	0,00	0,00
					29 053,40		11 583,00
Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK							
2.1	Přístrojová krabice KU 68/SDK	1	kpl	1 584,00	1 584,00	4 059,00	4 059,00
2.2	Průraz příčky nad 20cm	1	ks	0,00	0,00	198,00	198,00
2.3	Svorkovnice (např. Wago)	1	kpl	257,40	257,40	257,40	257,40
2.4	Rámeček jednonásobný	9	ks	20,80	187,20	5,00	45,00
2.5	Rámeček dvojnásobný	21	ks	37,60	789,60	5,00	105,00
2.6	Rámeček trojnásobný	5	ks	53,50	267,50	5,00	25,00
2.7	Rámeček čtyřnásobný	13	ks	70,30	913,90	5,00	65,00
2.8	Přístroj 230V	82	ks	125,70	10 307,40	178,20	14 612,40
2.9	Přístroj STA	1	ks	310,90	310,90	178,20	178,20
2.10	Přístroj spínání světel - tlačítko	13	ks	147,50	1 917,50	178,20	2 316,60
2.11	Přístroj spínání světel - řazení č.6	2	ks	143,60	287,20	178,20	356,40
2.12	Přístroj spínání světel - řazení č.6+6	2	ks	240,60	481,20	178,20	356,40
2.13	Přístroj spínání světel - řazení č.7	3	ks	184,10	552,30	178,20	534,60
2.14	Parapetní kanál 50/30	15	m	37,60	564,00	34,70	520,50
2.15	Kabelový žlab MARS 125x50, včetně spojovacího a kotvicího materiálu (ukotvení do stropu)	8	m	183,20	1 465,60	133,70	1 069,60
2.16	Tlačítko STOP (tahem zapni), přisazená montáž, kompletní	1	ks	888,00	888,00	178,20	178,20
2.17	Elektroinstlační trubka prům 32mm ohebná	40	m	20,80	832,00	11,90	476,00
2.18	Elektroinstlační trubka prům 16mm ohebná	20	m	8,90	178,00	11,90	238,00
2.19	Příslušenství pro PVC trubky	1	kpl	346,50	346,50	198,00	198,00
2.20	Demontáž stávajících prvků (zásuvky, vypínače)	15	hod	-	-	247,50	3 712,50
2.21	Demontáž stávajících prvků (kabely, trubky)	3	hod	-	-	247,50	742,50
2.22	Odvoz suti ze staveniště na skládku do 1km	0,5	t	-	-	2 178,00	1 089,00
2.23	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	0,5	t	-	-	2 178,00	1 089,00
2.24	Připojení jednotek VZT, ZTI, ZTK, MaR	5	ks	-	-	356,40	1 782,00
2.25	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	-	-	3 168,00	3 168,00
					22 130,20		37 372,30
Kabely							
4.1	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	390	m	17,80	6 942,00	24,80	9 672,00
4.2	Kabel CYKY-J 5 X 25 mm2	12	m	267,30	3 207,60	34,70	416,40
4.3	Kabel CYKY 5 X 1,5mm2	150	m	17,80	2 670,00	24,80	3 720,00
4.3	Kabel CYKY 5 X 2,5mm2	75	m	27,70	2 077,50	24,80	1 860,00
4.4	Kabel CYKY 5 X 10mm2	15	m	110,90	1 663,50	24,80	372,00
4.5	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	200	m	11,90	2 380,00	24,80	4 960,00
4.6	Kabel CYKY-O 3 X 1,5mm2	50	m	11,90	595,00	24,80	1 240,00
4.7	Kabel koax 75ohm	25	m	10,90	272,50	24,80	620,00
4.8	Kabel CYA 6mm2	100	m	13,90	1 390,00	18,80	1 880,00
4.8	Kabel CYA 16mm2	12	m	34,70	416,40	18,80	225,60
4.9	Kabel CYKY-o 4x1	60	m	16,80	1 008,00	18,80	1 128,00
4.10	Kabel CYKY 2x1	10	m	8,90	89,00	18,80	188,00
					22 711,50		26 282,00
Svítlidla							
5.1	Svítlidlo podhled, Led panel 6500K, CRI >90, příkon 38W	7	ks	1 900,80	13 305,60	346,50	2 425,50
5.2	Svítlidlo podhled, Led panel 6500K, CRI >90, příkon 38W + autonomní modul NO	2	ks	3 168,00	6 336,00	366,30	732,60
5.3	Přepojení stávajících zavěšených svítidel	4	ks	49,50	198,00	346,50	1 386,00
5.4	Podsvětlený piktogram s autonomním bateriovým NO	1	ks	1 138,50	1 138,50	346,50	346,50
5.5	Kontrola funkčnosti stávajícího osvětlení	1	kpl	0,00	0,00	3 168,00	3 168,00
					20 978,10		8 058,60